Assogagao Brasileira de g

QUADRO DE DESPESAS

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024

DESPESAS COM PESSOAL 239.140,52
SALARIOS E ORDENADOS 61.304,44
PREVIDENCIA SOCIAL 21.068,57
FGTS 13.370,97
FERIAS 7.152,48
132 SALARIOS 2.666,66
DESPESAS C/ ALIMENTACAO 11.855,64
VALE TRANSPORTE 4.224,00
PIS S/ FOLHA 764,17
SERVICOS MEDICOS E DENTARIOS 40,00
RESCISAO 23.401,12
VIAGENS E ESTADIAS 93.292,47

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

1.188.580,11

ALUGUEIS

CONDOMINIO

MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PLATAFORMAS E REDES SOCIAIS
ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL
SERVICOS PREST. P TERCEIROS
AMORTIZACOES

DESPESAS LEGAIS E JUDICIAIS
ENERGIA

TELEFONE

CONDUGCAO URBANA

SEGUROS

DESPESAS C/ CARTORIOS
MANUTENCAO E REPAROS
DEPRECIACOES

DESPESAS COM EVENTOS

BENS DE PEQUENO VALOR
LANCHES E REFEICOES
DESPESAS C/ LOCACAO
ASSINATURA DIGITAL

SERVICO DE BUFFET

SERVICOS GRAFICOS

CARTAO DE CREDITO PAGBANK
REEMBOLSO

BRINDES E PRESENTES

67.687,00
19.734,20
5.784,42
115,44
22.259,51
17.385,73
733.939,91
3.762,44
4.500,00
1.725,73
6.462,08
9.570,31
1.262,26
394,45
2.159,13
2.480,82
72.802,50
6.544,94
46.247,67
66.414,56
933,73
56.661,44
36.263,40
675,04
2.038,40
775,00




DESPESAS FINANCEIRAS 7.657,33
JUROS DE MORA 9,61
TARIFA BANCARIA 6.014,01
IRRF S/APLICACAO FINANCEIRA 1.628,56
IOF 5,15
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES 13.566,51
COFINS 9,61
IPTU 3.926,59
TAXAS DIVERSAS 8.986,43
MULTAS DE MORA 163,12

TOTAL DAS DESPESAS :

1.448.944,47
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